细河国土资源局2016年度政府     信息公开工作报告

根据《中华人民共和国政府信息公开条例》及阜新市人民政府办公厅关于做好2016年度府信息公开工作报告编制发布等工作的通知》（阜政办明电[2017]4号）的要求，细河国土资源局核查本单位情况，现报告如下：

阜新市国土资源局细河分局征转科2016年共组卷14宗，总面积为73.1963公顷；其中4宗为实施方案用地，面积为30.0365公顷；10宗为批次用地，面积为43.1598公顷；。获批的所有征地信息均在征地信息专栏网页上主动公开，包括用地批复文间及转发文件、征地告知书、“一书四方案”、征地公告、征地补偿安置方案公告。

阜新市国土资源局细河分局

2016年3月20日